
Ihr Persönlicher Fahrplan

Gültig MONTAG-FREITAG vom 18.02.2011 bis 11.06.2011

VRN GmbH B1, 3-5 68159 Mannheim

 
 

 Alle Fahrmöglichkeiten zwischen

Frankfurt (Main)
und

Worms Fahrweg 19

Verkehrsverbund
Rhein-Neckar GmbH

Servicenummer: 01805-8764636, 0,14 EUR/ Min. aus dem
Festnetz, max. 42 Cent/Min. aus Mobilfunknetzen.
Internet: http://www.vrn.de - Handy: http://mobil.vrn.de

-ohne Gewähr- Stichtage 03.02.2011

Hinfahrt Ankunft Montag-Freitag in der Zeit von 08:00 Uhr bis 20:00 Uhr

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V101  V102  V103  V104  V105  V106  V107  V108  V109  V110  
Frankfurt Hauptbahnhof ab 4961 06:34 4555 07:10 3300 07:25 4557 08:10 4963 08:34 4559 09:13 4561 10:10 4563 11:13 4565 12:10 4965 12:33
Bensheim, Bahnhof an  07:08     09:08      13:08
Bensheim, Bahnhof ab 28157 07:32    28161 09:12     28169 13:12
Biblis, Bahnhof an   07:59   08:59   09:58  10:59  11:58  12:59  
Biblis, Bahnhof ab  28365 08:04  28367 09:04  28369 10:04 28371 11:04 28373 12:04 28375 13:04  
Mainz, Hauptbahnhof an    07:59        
Mainz, Hauptbahnhof ab   3853 08:13        
Worms, Hauptbahnhof an  08:05  08:14  08:39  09:14  09:43  10:14  11:14  12:14  13:14  13:43
Worms, Hauptbahnhof ab 434 08:10 434 08:30 403 08:50 434 09:20 403 09:50 434 10:20 403 11:20 403 12:20 403 13:20 403 13:50
Herrnsheim, Höhenstraße an  08:20  08:40   09:30   10:30     
Herrnsheim, Höhenstraße ab Fuß- 08:20 Fuß- 08:40  Fuß- 09:30  Fuß- 10:30     
Herrnsheim, Hauptstraße an    08:59   09:59   11:29  12:29  13:29  13:59
Herrnsheim, Hauptstraße ab   Fuß- 08:59  Fuß- 09:59  Fuß- 11:29 Fuß- 12:29 Fuß- 13:29 Fuß- 13:59
Ziel an weg 08:33 weg 08:53 weg 09:09 weg 09:43 weg 10:09 weg 10:43 weg 11:39 weg 12:39 weg 13:39 weg 14:09
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   01:59  01:43  01:44  01:33  01:35  01:30  01:29  01:26  01:29  01:36
Umsteigen ( Anzahl )   2  2  2  2  2  2  2  2  2  2

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V111  V112  V113  V114  V115  V116  V117  V118  V119  V120  
Frankfurt Hauptbahnhof ab 4567 13:13 4569 14:10 4967 14:33 4571 15:13 25074 15:23 4573 16:10 4969 16:34 4575 17:13 13638 17:34 4577 18:10
Bensheim, Bahnhof an    15:08     17:08    
Bensheim, Bahnhof ab   28175 15:12    28179 17:12    
Biblis, Bahnhof an  13:58  14:59   15:58   16:59   17:58   18:59
Biblis, Bahnhof ab 28377 14:04 28379 15:04  28381 16:04  28383 17:11  28385 18:04  28387 19:04
Mainz, Hauptbahnhof an          18:05  
Mainz, Hauptbahnhof ab         3867 18:13  
Wiesbaden, Hauptbahnhof an      15:58      
Wiesbaden, Hauptbahnhof ab     15757 16:02      
Mainz, Römisches Theater an      16:19      
Mainz, Römisches Theater ab     38757 16:26      
Worms, Hauptbahnhof an  14:14  15:14  15:43  16:14  16:58  17:21  17:41  18:14  18:39  19:13
Worms, Hauptbahnhof ab 434 14:20 434 15:20 403 15:50 434 16:20 403 17:20 408 17:38 403 17:50 434 18:20 434 18:50 434 19:20
Herrnsheim, Höhenstraße an  14:30  15:30   16:30     18:30  19:00  19:30
Herrnsheim, Höhenstraße ab Fuß- 14:30 Fuß- 15:30  Fuß- 16:30    Fuß- 18:30 Fuß- 19:00 Fuß- 19:30
Herrnsheim, Hauptstraße an    15:59   17:29   17:59    
Herrnsheim, Hauptstraße ab   Fuß- 15:59  Fuß- 17:29  Fuß- 17:59    
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an       17:54     
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab      Fuß- 17:54     
Ziel an weg 14:43 weg 15:43 weg 16:09 weg 16:43 weg 17:39 weg 18:06 weg 18:09 weg 18:43 weg 19:13 weg 19:43
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   01:30  01:33  01:36  01:30  02:16  01:56  01:35  01:30  01:39  01:33
Umsteigen ( Anzahl )   2  2  2  2  3  2  2  2  2  2



Ihr Persönlicher Fahrplan

Blatt 2

Rückfahrt Abfahrt Montag-Freitag in der Zeit von 12:00 Uhr bis 20:00 Uhr

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V121  V122  V123  V124  V125  V126  V127  V128  V129  V130  
Start ab Fuß- 13:04 Fuß- 13:35 Fuß- 13:51 Fuß- 15:11 Fuß- 15:19 Fuß- 15:52 Fuß- 16:51 Fuß- 16:53 Fuß- 16:53 Fuß- 17:21
Herrnsheim, Park an weg 13:14  weg 14:01    weg 17:01   weg 17:31
Herrnsheim, Park ab 403 13:14  403 14:01    403 17:01   403 17:31
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an     weg 15:31      
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab     408 15:31      
Herrnsheim, Höhenstraße an  weg 13:48  weg 15:24  weg 16:05  weg 17:06 weg 17:06  
Herrnsheim, Höhenstraße ab  434 13:48  434 15:24  434 16:05  435 17:06 435 17:06  
Osthofen, Bahnhof an         17:14  17:14  
Osthofen, Bahnhof ab        38761 17:28 38760 17:31  
Mainz, Römisches Theater an          18:02  
Mainz, Römisches Theater ab         4293 18:14  
Worms, Busbahnhof an  13:27  14:02  14:14  15:38  15:45  16:19  17:14  17:35   17:44
Worms, Busbahnhof ab 28376 13:43 28174 14:17 28378 14:43 28380 15:43 28178 16:17 28382 16:43 28384 17:43 28384 17:43  38761 17:49
Biblis, Bahnhof an  13:53   14:53  15:53   16:53  17:53  17:53   
Biblis, Bahnhof ab 4568 13:59  4570 14:59 4572 15:59  4574 16:59 4576 17:59 4576 17:59   
Bensheim, Bahnhof an   14:45    16:45      
Bensheim, Bahnhof ab  4966 14:52   4968 16:52      
Mannheim, Hauptbahnhof an           18:14
Mannheim, Hauptbahnhof ab          4970 18:20
Frankfurt Hauptbahnhof an  14:45  15:24  15:47  16:45  17:24  17:47  18:45  18:45  18:49  19:24
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   01:41  01:49  01:56  01:34  02:05  01:55  01:54  01:52  01:56  02:03
Umsteigen ( Anzahl )   2  2  2  2  2  2  2  3  2  2

        
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V131  V132  V133  
Start ab Fuß- 17:51 Fuß- 18:51 Fuß- 19:51
Herrnsheim, Park an weg 18:01  weg 20:01
Herrnsheim, Park ab 403 18:01  403 20:01
Herrnsheim, Höhenstraße an  weg 19:04  
Herrnsheim, Höhenstraße ab  434 19:04  
Worms, Busbahnhof an  18:14  19:18  20:14
Worms, Busbahnhof ab 28386 18:43 28388 19:43 28390 20:43
Biblis, Bahnhof an  18:53  19:53  20:53
Biblis, Bahnhof ab 4578 18:59 4580 19:59 4582 20:59
Frankfurt Hauptbahnhof an  19:47  20:45  21:47
        
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   01:56  01:54  01:56
Umsteigen ( Anzahl )   2  2  2



Ihr Persönlicher Fahrplan

Blatt 3

(* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4582 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
bis 9.6.2011, montags - donnerstags, RB28390 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, V133
14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4580 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
bis 10.6.2011, montags - freitags, RB28388 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* V132
14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4578 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
bis 10.6.2011, montags - freitags, RB28386 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* V131
14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4970 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
bis 10.6.2011, montags - freitags, RB38761 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* V130
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), Klimaanlage
14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4293 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RB38760 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* V129
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4576 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28384 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RB38761 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* V128
14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4576 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
bis 10.6.2011, montags - freitags, RB28384 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* V127
14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4574 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
bis 10.6.2011, montags - freitags, RB28382 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* V126
14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4968 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
bis 10.6.2011, montags - freitags, RB28178 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* V125
14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4572 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
bis 10.6.2011, montags - freitags, RB28380 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* V124
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4570 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
montags - samstags, nicht 23.4, RB28378 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V123
Fahrradmitnahme begrenzt möglich
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4966 
bis 10.6.2011, montags - freitags (Schule), nicht 18.4 bis 20.4, nicht 3.6, auch 9.3., 10.3, 11.3, RB28174 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, V122
Fahrradmitnahme begrenzt möglich
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4568 
bis 10.6.2011, montags - freitags (Schule), nicht 18.4 bis 20.4, nicht 3.6, auch 9.3., 10.3, 11.3, RB28376 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, V121
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28387 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4577 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V120
begrenzt möglich
bis 9.6.2011, montags - donnerstags, nicht 7.2 bis 24.2, RB13638 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Klimaanlage, RE3867 Fahrradmitnahme V119
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28385 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene 
montags - samstags, nicht 12.2, 5.3, 19.3, 23.4, RE4575 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-V118
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28179 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4969 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V117
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28383 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4573 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V116
Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
, Klimaanlage, RE38757 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem 
begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), Klimaanlage, VIAS GmbH, RB15757 Fahrradmitnahme 
bis 10.6.2011, montags - freitags, nicht 21.3 bis 25.3, VIA25074 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung V115
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28381 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4571 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V114
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28175 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4967 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V113
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28379 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4569 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V112
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28377 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene 
montags - samstags, nicht 12.2, 5.3, 19.3, 23.4, RE4567 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-V111
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28169 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4965 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V110
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28375 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4565 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V109
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28373 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4563 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V108
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28371 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4561 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V107
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28369 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4559 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V106
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28161 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4963 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V105
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28367 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4557 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V104
bis 10.6.2011, montags - freitags, nicht 7.2 bis 25.2, RE3300 Klimaanlage, RE3853 Fahrradmitnahme begrenzt möglichV103
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28365 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4555 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V102
Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB28157 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
bis 10.6.2011, montags - freitags, RE4961 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 V101Verkehrshinweise:

Bitte prüfen Sie die Übereinstimmung des vorgeschlagenen Weges mit der Gültigkeit Ihres Fahrausweises.Wichtiger Hinweis:


	1
	2
	3

